NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOMBETARE T
MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJOV KU DO Ti KETFE
VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR ME LEJE MJEDISI T
INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NFE FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE
TIPIT A DHE B

Bazuar n¢ Ligjin Nr. 10 431, dat¢ 09.06.2011 “Pér Mbrojtien ¢ Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 448, daté
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit™, Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligjin nr. 10 448,
daté¢ 14.7.2011 “Pér lejet ¢ mjedisit”, t¢ ndryshuar dhe VKM 419, daté 25.6.2014 “Pér miratimin e
kérkesave té posacme pér shqyrtimin e kérkesave pér leje mjedisi té tipave A, B dhe C, pér transferimin e
lejeve nga njé subjekt te tjetri, t& kushteve pér lejet respektive t&é mjedisit, si dhe rregullave té h()”LSlSth
per \hq\mmm tyre nga autoritetet kompetente deri né 1éshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”, Kreu VI

“Informimi dhe pjesémarrja e publikut pér aplikimin pér leje mjedisi té tipit A dhe B”, pika 2, Njoftimi
duhet t&¢ pérmbajé kéto té dhéna:

I. Informacion nése kérkesa do té jeté pér “Aplikim pér leje mjedisi té tipit A ose t& tipit B™ apo “Aplikim
per ndryshim thelbésor né kushtet e lejes sé mijedisit t& tipit A ose t& tipit B”: Aplikim per leje
Mjedisore Tipi B, Prodhimi i mobilieve, ID 11.1 Prodhim i mobilieve, n.g.s. nuk jané pérmendur
diku tjetér né kété shtojcé. Kapaciteti i prodhimit mé i madh se 1000 m3 né vit.

2. T¢ dhénat e ekstraktit t&¢ QKR-sé: “WOODSAL” sh.p.k. NIPT- M51507012A

3. Adresén e vendodhjes sé instalimit: Vaqarr, Tirané, Nr. Pas. 291/44. ZK 3712, Tirané
4. Pérshkrimin e veprimtarisé qé parashikohet té zhvillohet né instalim: Subjekti prodhon disa lloje

mobilijesh té ndrvshme (térésia e gamés sé produkteve té mundshme té ofruara) por mund té kemi
dhe variacion té tipit: karrige, tavolina, dhoma gjumi, kénde e divane, sogiorno, mobilime zyrash,
kopshti dhe ¢cerdhesh, portmonto dhe elemete té kohéve té fundit. Prodhon dhe kuzhina dhe shumé
lloje mobiljesh té tjera, té cilat realizohen sipas kérkesave dhe déshirave té klientit. (Informacioni |
Detajuar ne Raportin bashkelidhur)

5. Njé€ pérshkrim t€ elementeve té listuara né formularin informues; Léndé té para Léndé/ materiale

Ndihmése: Léndé drusore Ujé, Sfungjeret e dvshekéve, Energji Elektrike, Copat e veshjes sé
mobiljeve (Tapicerité)

6. Pérmbledhjen joteknike t€ raportit té vlerésimit t€ ndikimit né mjedis né nivel kombétar ose ndérkufitar.

kur kérkohet procedura e VNM-s¢€ né CD; Pajisur me VNM Paraprake. Bashkelidhur Raporti i VNM
dhe Raporti Teknik.

7. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fuqi; Projekti nuk prek kufij te
shteteve fqinj

8. Autoritetin vendimmarrés pér dhénien e aktit t€ miratimit t€ lejes s€é mjedisit, progedurat dhe afatet qé
do té ndigen: Agjencia Kombetare e Mjedisit

9. Adresén e AKM-sé€, ku publiku mund té dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me shkrim apo né formé
elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit; info@akm.gov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e njoftimit prané NJQV-s¢ pérkatése né¢ 20 CD/DVD
Kérkuesi/Pérfagésuesi i shogérisé

News) Shyh

E-Mail: hey@woodsal.com Telefon: +355696331378

Adresa: Vagarr, Tirané, Nr. Pas. 291/44. ZK 3712




